海 外 在 留 証 明 書

年   月   日

かえつ有明中・高等学校

学校長 殿

会社または機関所在地：

会社または機関名：

役職名及び氏名：

  印

下記の者は家族（出願者）を伴い、下記の通り海外に在留していたことを

証明します。

記

１ 在留期間等

（１）保護者   年  月  日より   年  月  日まで

（２）出願者   年  月  日より   年  月  日まで

（３）海外在留地名

国名

都市名

２ 保護者・出願者氏名

保護者氏名

出願者氏名 保護者との続柄